31 dec 2001 31 dec 2000  31 dec 2001 31 mar 2001
Avkastning på sysselsatt kapital, %  21 38
D:o exklusive jämförelsestörande poster  21 36
Avkastning på eget kapital, %  18 36
D:o exklusive jämförelsestörande poster  19 34

Medelantal anställda under perioden  1 167 882  1 149 940
Antal anställda vid periodens slut  1 135 1 090  1 135 1 162

  31 dec 2001 31 mar 2001
Eget kapital per aktie, SEK  16,00 14,90
Skuldsättningsgrad, ggr  0,4 0,4
Soliditet, %  39 34

Samtliga avkastningsmått har beräknats på genomsnittligt kapital sedan 31 mars 2001.
Addtech-koncernen kapitaliserades per 31 mars 2001, varför vissa värden beroende av kapitaliseringen utelämnats för
perioder och tidpunkter före 31 mars 2001.

 www.addtech.com Delårsrapport Addtech 1 april – 31 december 2001 Sid 5 (6)

Förändring av eget kapital   Effekt av ändrade redovisningsprinciper - RR 9

 MSEK   april  – december 2001

 MSEK

Proforma
2000/01 Justering

Justerad
proforma

 Belopp vid periodens ingång 400  Resultat efter finansiella poster 207 207
 Effekt av byte av redovisningsprincip 15  Skatter -56 -2 -58
 Vid periodens början justerat för ny princip 415  Periodens resultat 151 -2 149
 Periodens omräkningsdifferens 10
 Återköp av egna aktier -46  Anläggningstillgångar 218 218
 Periodens resultat 45  Omsättningstillgångar 999 999
 Belopp vid periodens utgång 424  Summa tillgångar  1 217 1 217

  Eget  kapital 400 15 415
  Skulder och avsättningar 817 -15 802
  Summa eget kapital, avsättningar

och skulder

1 217 0 1 217

Förvärv och avyttringar sedan 1 april 2000

Datum Förvärv (avyttring) Affärsområde Omsättning (MSEK)* Antal anställda*
2001/02 Kv 4 Alligator Component Systems 30 8
2001/02 Kv 2 Företag med försäljning av

specialkomponenter
Component Systems 10 2

2000/01 Kv 4 Tufvassons Transformator AB Component Systems 60 68
2000/01 Kv 4 Nordic Battery Power AB Component Systems 25 4
2000/01 Kv 4 Harring Industri A/S Component Systems 20 13
2000/01 Kv 3 FB Industri Holding AB Transmission Systems 230 173
2000/01 Kv 2 ESD-Center AB Production Systems 60 20
2000/01 Kv 2 Vilokan Sweden AB Production Systems 35 12